お客様各位

29

24 25

16 17 18

23

水日 月

11

26 27 28
定休日

31

　 ご伝言ください。または、メールでご連絡ください。
　 休日明けに、ご連絡させて頂きます。

　　　　　　　 させていただいております。（その他不定休有）
　　　　　　　 打合せ希望日等が定休日となる場合は、事前にご相談くださいませ。

土

25

　　　　　　　 ご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

火

　【年末年始休業日】

※ 事務所の電話が留守番電話になっておりますので、お名前・御用件・ご連絡先を

　【定休日のご案内】

　　　　　　　 毎週水曜日、第1日曜日、第2木曜日、祝日を定休日と

　寒冷の候、皆様におかれましてはお健やかにお過ごしのこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　さて、弊社では下記の通り年末年始を休業させていただきます。

小林幹雄（建設責任者） ０９０－６５７７－３９９７

                年末年始　緊急連絡先（携帯電話）

2022年　12月　吉日

年末年始休業日のご案内

　拝啓

休業日休業日休業日

何かと御迷惑をおかけ致しますが、よろしくお願い申し上げます。

2022年12月 / 2023年　1月

　　　　　　　 ２０２２年１２月２８日(水) ～ ２０２３年１月５日(木)

                ※１月６日（金）以降は通常通り営業致します。

※ お急ぎの御用件の方は、上記建設責任者までご連絡をお願い致します。

木 金

19 20

定休日

休業日

30

12

5

21

定休日

31

定休日 定休日

3
定休日 休業日 定休日

4

定休日

9 10

6

26

8

1 2

13

27 28

14

7

29 30

定休日

15

22

〒７０３－８２８２
岡山市中区平井７丁目１８－１５－１１

株式会社　北 屋 建 設
TEL：086－276－3735

 一級建築士事務所　飛夢房
TEL：086－276－9523

フリーダイヤル：0120-76-9523